Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок создания, хранения, использования и
восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера в городе Благовещенске,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от

02.10.2012 № 4522

В соответствии с Федеральными законами от 26.02.1997 г. № 31-ФЗ «О

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания содействия
военным комиссариатам в их мобилизационной работе в мирное время и при
объявлении мобилизации,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок создания, хранения, использования и восполнения
резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера в городе Благовещенске, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 02.10.2012 № 4522,
изменение, дополнив пункт 16 подпунктом 6 следующего содержания:

«6) для оказания содействия военным комиссариатам в их
мобилизационной работе в мирное время и при объявлении мобилизации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]